



Varemærke <b>Dina Food</b>	Varens navn <b>Chokoladekage Duo 1100 g</b>		
Nettoindhold <b>1100 Gram</b>	Funktionelt navn <b>Chokoladekage Duo 1100 g</b>	Salgsenheder per pakke <b>4</b>	
GTIN <b>08591346302818</b>	Lev. nr. <b>2-20627</b>	Oprindelsesland <b>Tjekkiet</b>	Emballage <b>Karton</b>

## Ingredienser

Ingredienser: Vegetabilsk fløde (vand, fuldt hydrogeneret palmekernerfedt, sukker, mælkeprotein, emulgator (E472b, E322-soja, E472e), stabilisatorer (E460, E466, E340), aroma, farve (E160a)), mælk, fløde, 9,51% mørk chokolade 51% (sukker, kakaomasse, kakaosmør, emulgator (E322 -soja, E476), vanille ekstrakt (bourbon madagaskar)), lys bund (hvedemel, æg, sukker, vand, citron pasta [vand, sukkersirup, fortykningsmiddel (E1422), aroma, farve (E150d), konserveringsmiddel (E202)], piskemiddel [vand, emulgator (E471, E475), naturlig aroma, stabilisator (E420), ethylalkohol]), mørk bund (hvedemel, æg, sukker, vand, kakao, piskemiddel [vand, emulgatorer (E471, E475), naturlig aroma, stabilisator (E420), ethanol]), 8,92% hvid chokolade (sukker, kakaosmør, mælkepulver, vallepulver, laktose, emulgatorer (E322-soja, E476), vanille ekstrakt (bourbon madagaskar)), hvide chokoladespåner (sukker, mælkepulver, kakaosmør, naturlig vanille aroma, emulgator (E322-soja)), mælkechokolade småstykker (sukker, kakaomasse, kakaosmør, mælkepulver, skummetmælkepulver, emulgator (E322 - soja), naturlig vanille aroma), mørke chokoladespåner (sukker, kakaomasse, kakaosmør, naturlig vanille aroma, emulgator (E322 - soja)), sukker, hvedemel, æggehvite (æggehvide (99,3%), surhedsregulerende middel (E270), fortykningsmiddel (E415), stabilisator (E520)), vand, æggeblomme (æggeblomme (99,9%), surhedsregulerende middel (E330)), fortykningsmiddel (sukker, kakao, modificeret kartoffelstivelse (E1414), aroma (laktose), fortykningsmiddel (E401)), gelatine (svin).

## Anvendelse

Optøning i køleskab i 24 timer. Må ikke optøs i mikrobølge.

## Opbevaring

Bedst før: Se emballage. Må ikke genfryses efter optøning.

Temperatur MAX: -18 °C MIN: -18 °C

## Allergener

Glutenholdigt korn Indeholder	Krebsdyr Fri For	Æg Indeholder	Fisk Fri For	Jordnødder/peanuts Fri For	Soja Indeholder	Mælk Indeholder
Nødder Kan indeholde	Selleri Fri For	Sennep Fri For	Sesamfrø Fri For	Svovldioxid og sulfitter Fri For	Lupin Fri For	Bløddyr Fri For

## Næringsindhold 100 Gram

Energi	1498 Kilojoule, 358 Kilokalorier
Fedt	20,2 Gram
Heraf mættede fedtsyrer	13,4 Gram
Kulhydrater	38,4 Gram
Sukkerarter	24,9 Gram
Protein	5,2 Gram
Salt	0,2 Gram

## Kontaktoplysninger

## Mærker / Logoer